裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

景文科技大學  函
地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-82122549
連絡人：莫皓帆
電子信箱：mo1111@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2500

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月3日
發文字號：景大賢旅遊字第1080000053號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.摘要範例2019年2版、2.參考文章2019年2版、3.報名表2019年2版、4.第16屆
　　　徵稿啟事2019年新2版。  (108010400012_108Z02D00009_108D2000008-01.
　　　pdf, 108010400012_108Z02D00009_108D2000009-01.pdf,

主旨：檢送本校旅遊管理系辦理第16屆「臺灣地方鄉鎮觀光產業

　　　發展與前瞻」學術研討會，請鼓勵貴校所屬師生踴躍投稿

　　　並報名參加，請查照。

說明：

  一、為提升學術研究風氣及水準，並增進各校系所間之聯繫與

　　　學術交流，特舉辦本研討會。

  二、本屆研討會以新北市之觀光產業發展為主題，歡迎與新北

　　　市觀光產業發展有關之理論研究、個案探討、調查資料、

　　　計畫執行成果或政策觀察與評述的論文投稿。此外，有關

　　　臺灣其他縣市觀光發展或以觀光研究為主題之論文，亦皆

　　　歡迎投稿。

  三、隨函檢附本研討會之時間、地點、參加對象及投稿相關規

　　　範等，如附件所示。

  四、本研討會活動網址：http://travel.just.edu.tw/bin/

　　　home.php

  五、聯絡人：

摘要及全文收稿:王美欣小姐，手機0925-225-326

公關及報名事務:陳淑婉小姐，手機0972-156-047

      研討會負責人：莫皓帆老師，手機0981-189-777

  六、研討會重要時程彙表 ：

摘要截稿日期：108年2月28日（四）

1080000099
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

摘要錄取日期：108年3月10日（日）

全文截稿日期：108年3月31日（日）

全文錄取日期：108年4月10日（三）

報名截止日期：108年4月30日（二）

議程公告日期：108年5月17日（五）

研討會日期：108年5月24日（五）

正本：公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁